Cum in causa de qua supra intra tempus a iure statutum nullus positus fuerit processualis actus ad appellationem prosequendam, Excms P. D. Decanus Ponens, decreto diei 7 Ianuarii 1941, ad tramitem can. 1736, appellationem declaravit desertam et acta causae in archivio S. T. reponi iussit.

III. ROMANA. - *Nullitatis matrimonii, super reiectione libelli*, coram R. P. D. Henrico Caiazzo.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, decreto diei 7 Ianuarii 1941, R. P. D. Ponens instantiam actoris declaravit peremptam ad normam can. 1736,

IV. **TAURINEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, et ob conditionem appositam*, coram Excitio P. D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum in causa de qua supra intra tempus a iure statutum nullus positus fuerit processualis actus ad instantiam prosequendam, Excemus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 7 Ianuarii 1942, appellationem declaravit desertam ad normam can. 1736 et acta causae in archivio reponi iussit.

V. **PANORMITANO.** - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri*, coram R. P. D. Henrico Caiazzo.

Cum nullus actus processualis positus fuerit per annum, in causa de qua supra, decreto diei 1 Februarii 1941, instantiam partis actricis actricis R. P. D. Ponens peremptam declaravit ad normam can. 1736.

VI. **KIELCEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Henrico Caiazzo.

Cum nullus actus processualis per annum et ultra positus fuerit, in causa de qua supra, R. P. D. Ponens, decreto diei 1 Februarii 1941, actricis appellationem, ad normam can. 1736, desertam declaravit.

VII. **ROMANA.** - *Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus*, coram Excemo P. D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum in causa de qua supra nullus intra tempus statutum positus fuerit actus processualis ad appellationem prosequendam, Excemus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 8 Februarii 1941, ad normam can. 1736, appellationem desertam declaravit et acta causae in tabulario S. Tribunalis reponi iussit.

VIII. **PRATEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem appositam*, coram Excitio P. D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum in causa de qua supra nullus actus processualis positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excemus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 24 Februarii 1941, ad tramitem can. 1736, appellationem desertam declaravit et acta causae in archivio S. T. reponi iussit.

IX. **STRIGONIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob exclusam indissolubilitatem*, coram R. P. D. Arcturo Wynen.

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit ad prosequendam appellationem, R. P. D. Ponens, decreto diei 24 Februarii 1941,

ad normam can. 1736, appellationem declaravit desertam, et acta causae in archivo reponi iussit.

X. **BELOGRADEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram* Excmo P» D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum in causa de qua supra nullus actus processualis, intra tempus a iure statutum, positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excmus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 27 Februarii 1941, ad normam can. 1736, appellationem declaravit desertam et acta causae in archivo reponi iussit.

XI. **ROMANA.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram* Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum in causa de qua supra nullus actus intra tempus a iure statutum positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excmus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 3 Martii 1941, appellationem desertam declaravit et acta causae in Tabulario S. T. reponi iussit.

XII. **NEAPOLITANA.** - *Nullitatis matrimonii, Casus excepti, coram* R. P. D. Francisco Roberti.

Attenta renuntiatione appellationis diei 17 Decembris 1940 ex parte conventi, eiusque renuntiatione acceptatione ex parte actricis, Turnus Rotalis, decreto diei 31 Martii 1941, exhibitam renuntiationem esse admittendam censuit atque acta reponenda in archivo.

XIII. **IANUEN.** - *Nullitatis matrimonii, Incidentis, coram* R. P. D. Andrea Jullien.

Cum per annum nullus actus processualis positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 26 Martii 1941, appellationem desertam declaravit.

XIV. **SECOVIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus, coram* R. P. D. Alberto Canestri, i

Cum in causa de qua supra nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 1 Aprilis 1941, appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit.

XV. **POSNANIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob vim et metum, ob conditionem appositam, ob defectum consensus, coram* R. P. D. Alberto Canestri.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 3 Aprilis 1941, appellationem declaravit desertam et acta causa in archivó reponi iussit.

XVI. SPIREN. - *Solutionis*, coram R. P. D. Andrea Jullien.

Cum actor appellationi renuntiaverit, R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Aprilis, renuntiationem a parte conventa acceptatam, R. D. Promotore iustitiae audito, admittendam censuit et acta causa in archivo reponi iussit.

XVII. VARSAVIEN. - *Nullitatis matrimonii, ob defectum consensus*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Cum per annum nullus actus processualis in causa de qua supra emisus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 4 Aprilis 1941, appellationem desertam declaravit, et acta in archivo reponi iussit.

XVIII. POSNANIEN. - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Cum nullus actus processualis per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 5 Aprilis 1941, appellationem desertam declaravit, et acta causae in archivo reponi iussit.

XIX. SUBLACEN. - *Crediti*, coram Excmo P. D. Iulio Grazioli, Decano.

Cum nullus actus processualis intra tempus a iure statutum positus fuerit ad appellationem prosequendam, Excmus P. D. Decanus Ponens, decreto diei 8 Aprilis 1941, ad tramitem can. 1736, appellationem desertam declaravit et acta causae in archivo reponi iussit.

XX. VERONEN. - *Nullitatis matrimonii, super reiiectione libelli*, coram R. P. D. Henrico Quattrocolo.

Turnus Rotalis die 16 aprilis 1941 decrevit reiiectionem libelli a Tribunali Veronensi pronuntiatam confirmandam esse.

XXI. ANCONTANA. - *Crediti et damnorum*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Turnus Rotalis, die 29 Aprilis 1941, decrevit causam peremptam esse.

XXII. PARISIEN. - *Nullitatis matrimonii, ob impotentiam viri*, coram R. P. D. Arcturo Wynen.

Cum nullus actus processualis ab actrice positus fuerit per plures

annos, quamvis obstacula ex bello orta non amplius existant, R. P. D. Ponens, decreto diei 13 Maii 1941, appellationem declaravit desertam et acta causae in archivo reponi iussit.

XXIII. **CEPHALUDEN.** - *Iurium*, coram R. P. D. Henrico Quattrocolo.

Turnus Rotalis, die 14 Maii 1941, decrevit appellationem habendam esse in casu desertam.

XXIV. **SPOLBTANA.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Caesare Pecorari.

Cum nullus actus processualis, quin aliquod obstiterit impedimentum, per annum positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto, diei 21 Maii 1941, instantiam, ad normam can. 1736, declaravit desertam.

XXV. **EBROICEN.** - *Nullitatis matrimonii, ex capite vis et metus*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Cum nullus actus processualis ab anno et ultra positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 23 Maii 1941, appellationem desertam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

XXVI. **MEDIOLANEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob consanguinitatem et ob defectum* consensus*, coram R. P. D. Guillelmo Heard.

Cum actor mortuus sit, R. P. D. Ponens decreto diei 23 Maii 1941 causam finitam declaravit et acta in archivo reponi iussit.

XXVII. **NEOSOLIEN.** - *Nullitatis matrimonii, ob conditionem contra indissolubilitatem*, coram R. P. D. Alberto Canestri.

Cum nullus actus processualis ab anno et ultra positus fuerit, R. P. D. Ponens, decreto diei 24 Maii 1941, causam desertam declaravit, et acta in archivo reponi iussit.